
2024 20. května21. týden

novinky

 Mobile Origin | Nanoleaf | 
Native Union



PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Samonavíjecí kabel USB-A na USB-C

• Díky svému provedení, které je odolné proti zamotání, robustním 
samonavíjecím magnetům a kovovým konektorům, byl důkladně 
testován na odolnost po desítky tisíc cyklů.

• Je ideální pro každodenní použití, zejména díky optimální délce 1,0 
m a výstupnímu výkonu až 60 W

• Délka: 1m

• Materiál: vysokohustotní nylonový oplet, PVC

Balení obsahuje:
• kabel

MAGC-USBA-1M-BLK
399 Kč 
8594215991540

MAGC-USBC-1M-BLK
399 Kč 
8594215991427

MAGC-USBC-1M-WHT
399 Kč 
8594215991410

Mobile Origin Magnetic cable USB-A 
to USB-C 1m, black

Mobile Origin Magnetic cable USB-C 
to USB-C 1m, black

Mobile Origin Magnetic cable USB-C 
to USB-C 1m, white

2024 | 21. týden | 20. května

https://www.ingredieuropa.com/product/MAGC-USBA-1M-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/MAGC-USBC-1M-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/MAGC-USBC-1M-WHT


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

CMSTQ2-31-WHT 
2399 Kč 
8594215991533

PWSTQ2-31-WHT 
2799 Kč 
8594215991403

Mobile Origin Qi2 CompactStand 3in1, 
white/silver

Mobile Origin Qi2 PowerStand  3in1 
with GAN adapter 35W, white/silver

2024 | 21. týden | 20. května

• Nabíjecí stojánek Qi2 CompactStand 3v1 přináší všestranné řešení nabíjení s nejnovější technologií Qi2, určené 
především pro zařízení Apple.

• Tento univerzální nabíječka podporuje iPhone, Apple Watch a AirPods.

• Vyroben z vysoce kvalitní hliníkové slitiny, kombinuje odolnost s moderní estetikou.

• Proces "Comolding" na povrchu zařízení zajišťuje dotek, který je příjemný jako lidská kůže.

• Nabíjecí stojánek se bez problémů integruje do vašeho každodenního života, poskytuje spolehlivé a efektivní nabíjení.

• Jeho skládací design zaručuje přenosnost, což z něj činí ideálního společníka na cesty. Zároveň dokáže současně nabíjet 
více zařízení rychlým a stabilním výstupem, čímž eliminuje potřebu více nabíječek a kabelů. 

• Elegantní a moderní design doplňuje jakékoliv pracovní prostředí nebo domácí uspořádání, což nabízí estetický přínos i 
praktické pohodlí.

• Ideální pro profesionály, cestovatele a nadšence do technologií, nabíječka Qi2 CompactStand 3v1 je přizpůsobitelná 
tak, aby odrážela váš styl a splňovala vaše specifické potřeby

Klíčové vlastnosti:
• Nabíjecí výstupy:

 - iPhone: 5W, 7.5W, 10W, 15W (podpora MagSafe)

 - Apple Watch: až 5W

 - Sluchátka: až 5W

• Vstup: USB-C 9V/3.33A

• Certifikace: CE, FCC a ROHS certifikace zajišťují dodržování mezinárodních bezpečnostních standardů.

• Kompatibilní s:

 - Apple (Magnetické): 15 Pro Max/15 Pro/15 Plus/15/14 Pro Max/14 Pro/14 Plus/14/13 Pro Max/13 Pro/13/13 mini/12 Pro 
Max/12 Pro/12/12 mini

 - Apple Watch: Series 2/3/4/5/SE/6/7/SE 2. generace/8/Ultra/9/Ultra 2. 
generace

 - Sluchátka: AirPods Pro 2. generace/AirPods 3/AirPods Pro MagSafe/
AirPods Pro/AirPods 2. generace, Samsung Galaxy Buds live/Buds plus/
Buds 2/Buds Pro

• Poznámka: Používejte s adaptérem QC3.0/PD nebo výkonějším

Balení obsahuje:
• Qi2 CompactStand 3v1

• USB-C na USB-C nabíjecí kabel

• Manuál

• Představujeme špičkové nabíjecí řešení vyrobené z celohliníkového těla CNC, které zlepší váš zážitek z nabíjení

• Nabíjecí dok umožňuje otáčení telefonu do různých úhlů pro pohodlné sledování v portrétním i krajinném režimu

• Udržujte svůj pracovní prostor doma nebo v kanceláři čistý a organizovaný díky našemu doku, který vám pomůže 
uspořádat všechna vaše zařízení.

•  Indikační světlo vám vždy ukáže, kdy se vaše zařízení nabíjí.

• Magnetická podložka pro váš telefon umožňuje otáčení nahoru a dolů pro nejlepší úhel sledování.

• Zažijte nejmodernější nabíjení s nejnovější technologií Qi2 s naším elegantním a všestranným nabíjecím stojanem.

Klíčové vlastnosti:
• Vstup: USB-C 9V/3A

• Výstup:

• Horní 15W Max.

• Spodní 3W Max.

• Zadní 5W Max.

• Celkem 25W

• Velikost produktu: 120.7x108x164.5mm

• Hmotnost: cca 300g

Balení obsahuje:
• PowerStand 3in1 Qi2

• 35W GaN III adaptér

• USB-C na USB-C nabíjecí kabel

• Uživatelský manuál

https://www.ingredieuropa.com/product/CMSTQ2-31-WHT
https://www.ingredieuropa.com/product/PWSTQ2-31-WHT


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

NF085K02-5ALS 
1799 Kč 
4897105338017

NF084K02-40SLO 
4399 Kč 
4897105338406

NF084K02-20SLO 
2599 Kč 
4897105338338

NF084E00-20SLO 
2049 Kč 
4897105338314

Nanoleaf Addressable Light Strip 
Starter Kit 5M

Nanoleaf Outdoor String Lights 
Starter Kit 30M

Nanoleaf Outdoor String Lights 
Starter Kit 15M

Nanoleaf Outdoor String Lights 
Expansion Pack 15M

2024 | 21. týden | 20. května

• Vícebarevný LED světelný pás s technologií HD Matter 
dodá vašemu prostoru ohromující podsvícení s krásnou 
směsí barev. Tento adresovatelný světelný pásek 
umožňuje, aby podél pásku proudilo více zářivých 
barev najednou a vznikaly tak neuvěřitelné gradienty a 
dynamické světelné efekty.

• - Adresovatelný RGBIC

• - 60 barevných zón a 60 LED diod na metr

• - Použití s Wi-Fi, Bluetooth nebo Matter přes Wi-Fi

• - Více než 16 milionů barev, laditelná bílá a animované 
scény

• - Flexibilní a trimovatelné

• - Ovládání pomocí připojeného ovladače, aplikace 
Nanoleaf nebo prostřednictvím ekosystému chytré 
domácnosti

• Pro připojení k ekosystému chytré domácnosti vyžaduje 
kompatibilní rozbočovač Matter a operační systém iOS/
tvOS 16.5+ nebo Android OS 8.1+.

• Osvětlete své venkovní prostory pomocí těchto vícebarevných venkovních řetězových světel s technologií Smart Matter, která jsou nepostradatelným doplňkem pro každou zahradní párty nebo noční rande. Nastavte náladu pomocí těchto jedinečně 
tvarovaných adresovatelných LED žárovek s jednou barvou nebo více barvami najednou pro dynamické plynulé přechody.

• - 20 adresovatelných RGBWIC LED žárovek

• - Voděodolnost IP65

• - Více než 16 milionů barev, laditelná bílá a animované scény

• - Použití s Wi-Fi, Bluetooth nebo Matter přes Wi-Fi

• - Ovládání pomocí připojeného ovladače, aplikace Nanoleaf nebo prostřednictvím ekosystému chytré domácnosti

• Pro připojení k ekosystému chytré domácnosti vyžaduje kompatibilní rozbočovač Matter a operační systém iOS/tvOS 16.5+ nebo Android OS 8.1+.

https://www.ingredieuropa.com/product/NF085K02-5ALS
https://www.ingredieuropa.com/product/NF084K02-20SLO
https://www.ingredieuropa.com/product/NF084E00-20SLO
https://www.ingredieuropa.com/product/NF084K02-40SLO


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• zůstaňte napájení na cestách s 0,86 cm ultra tenkou, lehkou magnetickou power bankou
• silné magnetické uchycení k telefonům a pouzdrům MagSafe pro přenášení a nabíjení všude s 

sebou
• podporuje až 15 W pro bezdrátové nabíjení a až 20 W PD při připojení přes kabel USB-C
• vyrobeno z prvotřídního rostlinného materiálu Yatay™ vyrobeného v Itálii
• podpora průchozího nabíjení umožňuje nabíjet zařízení a zároveň dobíjet powerbanku
• chraňte svou baterii pomocí ochrany proti přepětí, nadproudu a přehřátí
• dodává se s 15cm opleteným kabelem USB-C na USB-C

• vylepšete svůj pracovní stůl nebo domácí kancelář díky většímu pohodlí a stylu
• oboustranný design se dvěma moderními barvami, díky kterým snadno změníte svůj prostor
• povrchová úprava s jemným texturovaným akcentem pro elegantní nádech
• hladký povrch se skvěle hodí jako podložka pod myš nebo psací plocha
• protiskluzová rukojeť udrží podložku, notebook, monitor, klávesnici a další předměty na místě
• udržujte svůj stůl bez škrábanců a rozlitých tekutin díky vysoce odolnému, voděodolnému a snadno čistitelnému povrchu

PB-5KMS-BLK 
2099 Kč 
4895200478874

PB-5KMS-KFT 
2099 Kč 
4895200478881

PB-5KMS-GRN 
2099 Kč 
4895200478898

DESK-MAT-BLKKFT 
1499 Kč 
4895200477778

DESK-MAT-GRNSAN
1499 Kč 
4895200477785

Native Union (Re)Classic Magnetic Power 
Bank 5000mAh

Black

Kraft

SlateGreen

 Black/Kraft

Green/Sand stone

Native Union Desk Mat 

2024 | 21. týden | 20. května

https://www.ingredieuropa.com/product/PB-5KMS-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/DESK-MAT-BLKKFT
https://www.ingredieuropa.com/product/PB-5KMS-KFT
https://www.ingredieuropa.com/product/PB-5KMS-GRN
https://www.ingredieuropa.com/product/DESK-MAT-GRNSAN

	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9028: 


